
?',<'1Z
;r:!':ge"

"qb¥"=
LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

,E. 'M 1 V .' -' F'W

Č. j. LS-4-3!/ČJ-2024-9800KR

BELL TEXTRON PRAGUE, a.s.
K Letišti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Praha 3.6.2024

Počet listů: 1

Na základě Vaší nabidky Q24-0152 objednáváme opravu níže uvedené položky:

Název P/N

STARTER GENERATOR 200SG119Q-1

STARTER GENERATOR 209-060-221-001 (23046-20)

S/N ks

1450 I

14819 1

Fakturu se splatností 30 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce,

Textton Prague, a.s.
K Ĺ6ÚŠ(í 1Gt33/27, 160 08 Praha 6

lCO: 25511939
Dlč: CZ25511939

-14-

Zakázka je vypořádána Rámcovou dohodou k dodávce náhradních dílů, oprav, modifikací, modernizace a služeb
pro vrtulníky střední hmotnosti kategorie Bell 412 - Č. j. LS-257-24/ČJ-2023-9800KR

P.O.BOX C. 2
16300 Praha618



DATUM: 27.05.2024

ZPRACOVAL:

FIRMA: Letecká Služba PČR
PŘÍjEMCE:

E-MAIL:
POZNÁMKA: Starter Generator - overhaul

E-MAIL:

Na základě Vaší poptávky nabizíme následovně:

Základní cena overhaul:

POL m Un:t PíN S'N LIST PRICE Sleva 6.5% Cena/ks Cena celliein

1 1 Stařter Generator 200SG119Q-1 1450 4,449.00 289.19 4,159.82 4,159,82

1 1 Starter Generator 209-060-221-001 (23046-20) 14819 3,751.00 243.82 3,507.19 3,507.19

Cena EXW Repairshop USD 7,667.01
21% DF'H USD 1,610.07
Cena celkem s DPH USD 9,277.08

Nabídková cena přepočtenaaktuá|nim kuízem ČNB USD/CZK 24.05.2024 22.807 CZK 211,582.41

Termíny dodání:
Dodaci podmínky:
Platebni podmínky:
Záruční podminky:
Platnost nabídky:

Poznámka:

lnspekčni nález s termínem finální opravy -4 týdny po dodání do Bell Praha
DDP Letiště Praha, Hangár 6
21dnů po obdrženífaktury
12 měsiců
Červen 25, 2024

1. Všechny ceny se mohou bez předchozího upozorněnízměnit z důvodu
kohsání měny, cen pohonných hmot a/nebo nepředvidaných
ekonomických oko|nosti. Další práce nebo cenové odchylky budou
účtovány.

2. VŠECHNY UVEDENÉ CENYJSOU "PRŮMĚRNÉ CENY" Žádné hlavní díly, práce
navíc, úpravy a/nebo upgrady potřebné k dokončení OPRAVY/GENERÁLNĹ
OPRAVY nejsou zahrnutyv cenách vtéto nabídce. Konečná cena
OPRAVY/GENERÁLNĹOPRAVY bude sdělena po provedeném nálezu
jednotky (jednotek).

3. Poplatek za nález se vztahuje na všechny mimozáručni opravy a odmítnutí
nálezu, které se skládajíz provedené práce a neopravitelných dilů.
Poplatek za nález je již zahrnut v ceně OPRAVY/GENERÁLNĹOPRAVY.

4. Veškeré další podminky platné pro tuto nabídku se řIdiv souladu se
Všeobecnými obchodními podmínkami Bell Textron Prague (v přIloze).

Bell Textron Prague, a.s.
K Letišti 1063/27
Letiště Praha Ruzyně
16008 Praha 6
Czech Republic



5. Ujistěte se, že všechny bankovní poplatky jsou účtovány odesílateH a
nejsou strženy z platby faktury. Zákazník je odpovědný za zpracování daně
z přidané hodnoty ve své zemi.

6. Finální cena bude přepočtena aktuálním kurzem ČNB USD/CZK v den
fakturace. Úhrady budou provedeny oproti faktuře vystavené dodavatelem
a nebudou zatíženy bankovními poplatky. Úhrady budou zaslány na účet
uvedený na faktuře.

7. Originály historických záznamových listů musí být přiloženy k dodaným
jednotkám.

8. Všechny dily dodané společnosti Bell k opravě a generální opravě musi
obsahovat v/na krabici schválený formulář RMA pro každou součást. V
opačném připadě bude zásilka vrácena na náklady zákaznika. Pro obdrženi
RMA, pošlete prosim objednávku na opravu e-mailem.

9. V případě jakýchkoliv dotazů se prosim neváhejte obrátit na

Bell Textron Prague, a.s.
K Letišti 1063/27
Letiště Praha Ruzyně
16008 Praha 6
Czech Republic

Počet stránek 2


